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EMC…

…Belyser och förstärker de konkurrensfördelar och affärsmöjligheter
som företagen skaffar genom sitt proaktiva klimatarbete och del-
tagande i EMC.

…Stimulerar till utbyte av erfarenhet i klimatarbetet för att inspirera
till nytänkande.

…Låter företagare träffas och diskutera olika lösningar och synsätt
på klimatfrågan. Bl.a. genom att  engagera medlemsföretagen i
olika  projekt grupper med för regionen relevanta
teman, såsom transporter, tillståndsfrågor och
 energi effektivisering.

…Hjälper medlemmarna profilera sig som  ansvars -
 tagande företag i sitt energi- och miljöarbete,
t.ex. genom PR och andra marknadsföringsin-
satser.

…Förbättrar samarbetet inom energi- och  miljö -
frågor, både med privat och offentlig sektor, för att
kunna bevaka marknaden som representant för nä-
ringslivet.

…Deltar i externt finansierade projekt som kan vara
till nytta för  stiftare och medlemmar i deras
klimatarbete.

Energi- och Miljöcentrum i Varberg bildades i
maj 2007. EMC är Näringslivets Nätverk för
Klimateffektiv Affärsutveckling, en närings-
livsförening som samlar lokala och regionala
företag i ett unikt oberoende nätverk. 



Carl-Arne Pedersen Styrelseordförande EMC och VD Varberg Energi AB

Nyckeln till framgång i framtiden kommer i allt högre grad att handla om
klimatet. Vårt mål som lokalt energibolag är att vi aktivt vill ta ansvar för
ett framtida hållbart samhälle och påverka vår framtid genom  egen -
produktion av förnybar energi. Vår framtida energistrategi kommer även
att handla om energi effektiviseringar och hushållning med resurser. För
detta krävs samverkan mellan lokala aktörer. Som medlem och stiftare
ger EMC oss möjlighet att diskutera dessa ämnen i ett stimulerande
 nätverk.

Röster om EMC

Karl-Erik Andersson Styrelseledamot i EMC och  Koncernchef Derome AB

I ett lokalt nätverk där miljön står i fokus får vi tillgång till samlad  kom -
petens inom miljö- och klimatområdet. Genom ett kontinuerligt erfaren-
hets- och kompetensutbyte kan vi ta ytterligare ett steg i vårt arbete
med miljöfrågor inom Deromegruppen. Som medlem och stiftare i EMC
ser vi möjligheter att stärka vår miljöprofil och visa att vi som företag har
ett brett sortiment av miljövänliga produkter med skogen som bas,
 däribland lågenergihus och biobränsleprodukter.

Holger Svensson Vice Ordförande i styrelsen för EMC och VD Varbergs Sparbank

Det räcker inte med att vi är miljöcertifierade. Vi vill vara med och
ta ett större ansvar för miljö- och energifrågorna i Varberg och
dess näringsliv. Energi- och MiljöCentrum i Varberg skall vara den
givna mötesplatsen för lokala företag som vill minska sina energi-
utgifter och skapa en bättre miljö. Att vara en del av detta nätverk
tror vi skapar förutsättningar för att gå från ord till handling.

Bertil Dihné VD Ringhals AB

Vattenfall har kraftfullt engagerat sig för att bekämpa klimatförändringen
både globalt, nationellt och lokalt. Vi, som är Sveriges största elprodu-
cent, har varit med om att skapa Energi- och MiljöCentrum i Varberg, för
att lokalt och regionalt engagera företagare att utveckla företagen mot
minskad klimatpåverkan och miljöbelastning. Genom EMC kan vi bidra
med kunnande och engagemang samtidigt som vi kan få del av andra
företags erfarenheter. På så sätt kan vi genom nätverket utveckla våra
 företag mot minskad klimatpåverkan och en bättre miljö.

Greger Strömqvist Styrelseledamot i EMC och VD LBC Varberg

Vi på LBC Varberg vill visa omvärlden att vi som koncern gör vad vi kan för
att minimera emissioner och miljöpåverkan. Istället för att sätta oss själva i
skamvrån har vi beslutat oss för att göra aktiv skillnad. Vi måste engagera
oss, på egen hand och tillsammans med andra, om vi vill överleva och
fortsätta vara sysselsatta och vi kan göra stor skillnad genom att vara extra
kreativa. Därför har ett starkt engagemang i EMC varit vår naturliga väg.
Vår förhoppning med EMC är att det skall skapa inspiration till andra före-
tag att aktivt ta del av utvecklingen inom hela miljöområdet och med det
lyfta fram miljöfrågorna i ett dagligt ledarskapsperspektiv.



Som medlem får du:

• Medverka och profilera dig som medlem i ett unikt forum för kli-
matmedvetna företagare. 

• Utbyta erfarenheter med likasinnade samt ökade affärsmöjligheter
inom miljö och energi.

• Ökade konkurrensfördelar för ditt företag genom ökad kunskap.

• Delta på regelbundna seminarier och frukostmöten med olika
teman som energieffektivisering, miljölagstiftning, grön upphand-
ling, transporter, m.m.

• Delta på minst en årlig större klimatkonferens med inspirerande
föredragshållare.

• Tillgång till senaste nyheterna via vår hemsida och regelbundna
nyhetsbrev.

• Konkreta förslag på vilka former av bidrag och stöd som finns för
företag som vill utveckla sin verksamhet på klimatområdet.

• Möjlighet att ställa ut i samband med EMC:s engagemang i olika
externa mässor och events.

För mer info, kontakta oss på 0734-04 44 70 eller info@emcvarberg.se

Energi- och MiljöCentrum i Varberg | Box 102, 432 23 Varberg
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